МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« / У » 2015 г. №

г. Грозный

О создании рабочей группы
по введению ФГОС НОО обучающихся
с ОВЗ в Чеченской Республике

В целях обеспечения введения федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по введению федерального
государственного образовательного стандарта начального общего
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в
Чеченской Республике согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

/
к приказу Министерства

Че
от « / / »

Состав
рабочей группы по введению ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ

в Чеченской Республике

Усманов
Ахмед Рамазанович

заместитель министра образования и науки
Чеченской Республики

Султанова
Хулимат Зелимхановна

Демиев

Хусен Халимбиевич

Жамалова
Тамила Жамаудиновна

Гайрбеков
Аюб Якубович

Тохаева
Тамара Адиевна

Хашумова
Айшат Висарбековна

начальник отдела национальной
образовательной
политики и регионального сотрудничества

главный специалист - эксперт отдела
технического надзора

ведущий специалист - эксперт отдела
национальной образовательной политики и
регионального сотрудничества

директор ГБОУ «Специальная
(коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат для
слепых и слабовидящих»

директор ГБОУ «Специальная
(коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат для
детей с задержкой психического развития»

директор ГБОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат для глухих и слабослышащих»

Усманов
Сайдмагомед
Рамазанович

директор ГБОУ «Центр образования»